
На основу члана 13. Закона о здравственој заштити (,,Службени
гласник РС'',107/05, 72/09-др. Закон, 88/10, 99/10, 57/11 и 119/12) и чланом 42.
Закона о правима пацијената (,,Службени гласник РС'' број 45/13), члана 36.
Статута Општине Мионица (''Сл. гласник СО Мионица'', бр. 8/2008), Скупштина
општине Мионица, на седници одржаној дана ____________2016. године, донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМЕ ОДЛУКЕ

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I. Овом Одлуком врши се измена Одлуке о образовању Савета за здравље
општине Мионица, број 02-33/2015 од 21.09.2015. године,  и то:

У ставу II. тачка 1. уместо Александар Николић из Берковца, председник,
треба да стоји:

2. Милутин Симовић из Мионице, председник.

II. Остале одредбе Одлуке о образовању Савета за здравље општине
Мионица остаје непромењене.

III. Одлука ступа  на снагу даном доношења од стране Скупштине општине
Мионица, а Одлуку објавити у Службеном гласнику СО-е Мионица.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: _______/2016

Мионица, __________2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

_____________________________
                                                                                       Мирослав Ђурић


